LED Exit Sign Box BIJU Series
LE
D
Ex
it S
ign
 B
ox

S=单
D=双
订货型号：
LED出入灯箱BIJU系列
LE
D
出
入
灯
箱
B
IJ
U
系
列
超薄和现代设计
壁挂式和吸顶
单面和双面应用
白色粉末涂料
均匀照明的扩散器
低功耗
无紫外和红外
寿命> 50,000在Ta= 40°C
100％紧急流明输出
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
EXIT 出口
EXIT    出口
IP20F
出入灯箱BIJU系列
特点: 图例：
商业楼宇，办公室，学校，仓库，商场。
应用范围：
应急标准：
With CELEX-LED Emergency System
HKFSD PPA 104A(4th Revision)
EN 60598-2-22
BS 6387
BS EN 60598-2-22
EN 61347-2-7
BS EN 60702-2
BS 5266-1
BS 6207-3
ISO 9001:2008
EN/IEC 60598-1
EN/IEC 60598-2-1
EN/IEC 60598-2-2
EN/IEC 60529
EN/IEC 62471-2
IEC 62612
EN/IEC 60968
EN/IEC 61347-1
EN/IEC 61347-2-13
EN/IEC 62384
EN/IEC 61000-3-2
EN/IEC 61000-3-3
EN/IEC 61547
EN 55015(CISPR 15)
EPA3050B
EN 1122B
IEC 62321
EPA3052
EPA3060A
Switching cycle:100,000x
IEC 62031
IEC 60838-2-2